
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы 
Хакас Республика 

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х^. 11.2020 №
с. Белый Яр

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Безопасность обращения с 
отходами на территории Алтайского района 
на 2015 - 2020 годы», утвержденную 
постановлением администрации
Алтайского района от 16.10.2014 № 701

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования 
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Безопасность обращения с отходами 
на территории Алтайского района 2015 - 2020 годы», утверждённую
постановлением администрации Алтайского района от 16.10.2014 № 701 (в ред. 
от 12.01.2015 № 02; от 08.06.2015 № 321; от 05.10.2015 № 477; от 08.12.2015 № 590; 
от 16.12.2016 № 440; от 06.02.2018 № 58; от 06.02.2018 № 58; 13.06.2018 № 279; 
от 11.09.2018 №455; от 15.11.2019 № 665; от 11.09.2020 № 356), (далее - Программа) 
следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в графе второй строки «Объемы и источники 
финансирования» цифры «5615,0» и «1605,0» заменить цифрами «4561,0» и «551,0».

1.2. В разделе 3 «Перечень программных мероприятий»
строку 1 изложить в следующей редакции:

1. Строительство 
полигона ТБО в с. 
Белый Яр: за счет 
средств бюджета МО 
Алтайский район

0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 0,0 10,0

строки 3 и 4 изложить в следующей редакции:

3. Ликвидация 
несанкционированной 
свалки твердо
коммунальных 
отходов на



2

территории 
Изыхского сельсовета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 551,0 551,0

4. Всего по программе, 
из них: 0,0 0,0 0,0 4005,0 5,0 551,0 4561,0

4.1. за счет средств 
бюджета МО
Алтайский район 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 551,0,0 561,0

4.2 за счет средств
Республики Хакасия 0,0 0,0 0,0 4000,0 0,0 0,0 4000,0

1.3. В абзаце 1 раздела 4 Программы цифры «5615,0» и «1605,0» заменить 
цифрами «4561,0» и «551,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская


